
GASTOS DE DISERTANTES QUE  PARTICIPAN EN LAS CASAS DE LA CULTURA JURIDICA CORRESPONDIENTES AL MES DE MAYO DE 2011

No. de 

Solicitud
Nombre del disertante Nombre del evento Tema a tratar

Casa de la 

Cultura Jurídica

Días de 

Participación

Costo de 

hospedaje y 

Alimentos

Costo de 

transportación

COL-E-003
GABRIELA GUADALUPE 

HUÍZAR FLORES

DIPLOMADO EN DERECHO DE 

AMPARO INDIRECTO

MÓDULO III 

"SUBSTANCIACIÓN DEL 

JUICIO DE AMPARO 

INDIRECTO. SEGUNDA 

PARTE"

COLIMA
13 Y 14 DE 

MAYO DE 2011

1,556.00                           

701.00

0.00                      

1,236.00                              

0.00

COL-E-004
MAGISTRADO GUSTAVO 

ALCARAZ NÚÑEZ

DIPLOMADO EN DERECHO DE 

AMPARO INDIRECTO

MÓDULO III 

"SUBSTANCIACIÓN DEL 

JUICIO DE AMPARO 

INDIRECTO. TERCERA 

PARTE"

COLIMA
21 DE MAYO 

DE 2011

1,344.00                         

1,000.00

0.00                         

1,236.00                            

0.00

COL-E-005
ANA GABRIELA URBINA 

ROCA
CONFERENCIA MAGISTRAL

"CONSTITUCIONALIDAD DEL 

ARRAIGO"
COLIMA

4 DE MAYO DE 

2011

1,413.00                         

253.00

0.00                         

1,224.00                            

0.00

COL-E-006
ALEJANDRO CRUZ 

RAMÍREZ
CONFERENCIA MAGISTRAL

"AUTONOMÍA DE LOS 

PODERES JUDICIALES 

LOCALES"

COLIMA
13 DE MAYO 

DE 2011

1,058.00                         

474.00

6,170.00                         

0.00                            

0.00


