GASTOS DE DISERTANTES QUE PARTICIPAN EN LAS CASAS DE LA CULTURA JURIDICA CORRESPONDIENTES AL MES DE MAYO DE 2011

No. de Solicitud	Nombre del disertante	Nombre del evento	Tema a tratar	Casa de la Cultura Jurídica	Días de Participación	Costo de hospedaje y Alimentos	Costo de transportación
COL-E-003	GABRIELA GUADALUPE HUÍZAR FLORES	DIPLOMADO EN DERECHO DE AMPARO INDIRECTO	MÓDULO III "SUBSTANCIACIÓN DEL JUICIO DE AMPARO INDIRECTO. SEGUNDA PARTE"	COLIMA	13 Y 14 DE MAYO DE 2011	1,556.00 701.00	0.00 1,236.00 0.00
COL-E-004	MAGISTRADO GUSTAVO ALCARAZ NÚÑEZ	DIPLOMADO EN DERECHO DE AMPARO INDIRECTO	MÓDULO III "SUBSTANCIACIÓN DEL JUICIO DE AMPARO INDIRECTO. TERCERA PARTE"	COLIMA	21 DE MAYO DE 2011	1,344.00 1,000.00	0.00 1,236.00 0.00
COL-E-005	ANA GABRIELA URBINA ROCA	CONFERENCIA MAGISTRAL	"CONSTITUCIONALIDAD DEL ARRAIGO"	COLIMA	4 DE MAYO DE 2011	1,413.00 253.00	0.00 1,224.00 0.00
COL-E-006	ALEJANDRO CRUZ RAMÍREZ	CONFERENCIA MAGISTRAL	"AUTONOMÍA DE LOS PODERES JUDICIALES LOCALES"	COLIMA	13 DE MAYO DE 2011	1,058.00 474.00	6,170.00 0.00 0.00